PREFEITURA DE

QUIXADÁ

TERMO DE ADIAMENTO -JTI.

A Secretaria da Saúde, torna público aos interessados, que a data do certame de

Dispensa Eletrônica n° 10.002/2025-SMS, referente ao CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, VISANDO
ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ/CE,
GARANTINDO SUPORTE ADEQUADO ÀS ATIVIDADES RELACIONADAS À ASSISTÊNCIA

EM SAÚDE PÚBLICA, inicialmente marcada para 09:00(nove) horas do dia 14/02/2025,

fica adiada para o dia 19/02/2025, ás 09:00(nove) horas, tendo em vista a necessidade

de alterações ao Aviso de dispensa, através de adendo, acostado aos autos. Quixadá-

CE, 14 de fevereiro de 2025.

Rilson ousa de Andrade
Secretário e Ordenador de Despesas

Secretaria de Saúde

e

PREFEITURA DE

QUIXADÁ

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DO TERMO DE ADIAMENTO

Certificamos que o TERMO DE ADIAMENTO referente Aviso de dispensa
Eletrônica n°  10.00212025-SMS, cujo objeto trata do CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, VISANDO
ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXADA/CE,
GARANTINDO SUPORTE ADEQUADO ÀS ATIVIDADES RELACIONADAS À ASSISTÊNCIA
EM SAÚDE PÚBLICA, foi afixado no dia 14 de fevereiro de 2025, no flanelógrafo desta
Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

Prefeitura Municipal de Quixadá - CE, 14 de fevereiro de 2025.

Rilson Sousa de Andrade
Secretário e Ordenador de Despesas

Secretaria de Saúde